
 
 

POSTANOWIENIE NR 221/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wysoka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Wysokiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do Postanowienia Nr 221/2024 
Komisarza Wyborczego w Pile I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala ślubów, Urząd Miasta i Gminy w Wysokiej, pl. Plac 

Powstańców Wielkopolskich 20/21, 89-320 Wysoka: 
 

1. Patrycja Bladzich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobryniewo 

2. Karol Borucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

3. Anna Briegman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

4. Arkadiusz Władysław Buchelt, zgłoszony przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysoka 

5. Donata Barbara Grabek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysoka 

6. Maria Jolanta Konieczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wysoka 

7. Małgorzata Maria Łączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wysoka 

8. Kamila Agnieszka Nadolna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wysoka 

9. Kamila Pawłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kruszki 

10. Wiktoria Piszczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoczka 

11. Anna Szajkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kijaszkowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa w Czajczu, Czajcze 26, 89-320 Wysoka: 
 

1. Hanna Borucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

2. Marta Maria Chrapkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Młotkowo 

3. Magdalena Dziamara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wysoka Mała 

4. Zdzisława Falkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czajcze 

5. Joanna Stachnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobżenica 

6. Karolina Maria Waśkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

7. Anna Żalgiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czajcze 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Rudna 1a, 89-320 Wysoka: 
 

1. Piotr Banasik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stare 

2. Agata Drzymała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabówno 

3. Urszula Morkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

4. Malwina Maria Pilch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miasteczko Krajeńskie 

5. Krzysztof Jan Szalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wysoka 

6. Daniel Stanisław Szmyt, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

7. Arkadiusz Jan Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Stare 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Wysoka Mała 50a, 89-320 Wysoka: 
 

1. Aneta Maria Badura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Walentynowo 

2. Kewin Danielczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nieżychowo 

3. Józef Felcyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wysoka 

4. Beata Górecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysoka 

5. Miłosz Daniel Szmyt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

6. Dorota Szpott, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

7. Maria Teresa Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Bądecz 24, 89-320 Wysoka: 
 

1. Oliwia Graczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoka 

2. Bartłomiej Grochalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wysoka 

3. Adrianna Mantaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bądecz 

4. Artur Krzysztof Pawłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kruszki 

5. Anna Półtorak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bądecz 

6. Ireneusz Józef Tomczak, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Sędziniec 

7. Katarzyna Wala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nieżychowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Jeziorki Kosztowskie 6, 89-320 Wysoka: 
 

1. Adriana Heimann, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

2. Maria Anna Kończak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jeziorki Kosztowskie 

3. Barbara Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysoka 

4. Magdalena Królak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeziorki 
Kosztowskie 

5. Aleksandra Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Młotkowo 

6. Agnieszka Wrzalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłukomy 

7. Karolina Ziarnek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Młotkowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Kijaszkowo 17, 89-321 Tłukomy: 
 

1. Damian Borucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

2. Aleksandra Alicja Flitta-Widawska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Kijaszkowo 

3. Anna Małgorzata Fredrych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kijaszkowo 

4. Waldemar Heimann, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

5. Beata Ewa Kleczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kijaszkowo 

6. Stanisław Zygmunt Odroń, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piła 

7. Krystyna Płaczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kościerzyn Mały 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Młotkowo 5, 89-320 Wysoka: 
 

1. Dariusz Szymon Czarnota, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Młotkowo 

2. Piotr Maj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Młotkowo 

3. Agata Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoka 

4. Agnieszka Katarzyna Sobolewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Czajcze 

5. Bożena Stefaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

6. Krzysztof Stefen, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

7. Martyna Zelmanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czajcze 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Mościska 6, 89-320 Wysoka: 
 

1. Karolina Czarnota, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Młotkowo 

2. Zuzanna Drożdż, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

3. Klaudia Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysokka 

4. Mariusz Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czajcze 

5. Patrycja Krzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

6. Joanna Maria Paczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysoka 

7. Weronika Paczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wysoka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica OSP Stare, Stare 12, 89-320 Wysoka: 
 

1. Katarzyna Banasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stare 

2. Wiktoria Ciszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek nad Notecią 

3. Mirela Teresa Jaster-Bełka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

4. Emilia Magdalena Kolman-Kłysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

5. Iwona Katarzyna Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Stare 

6. Marcelina Elżbieta Pikulik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabówno 

7. Marzanna Ziomek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysoka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Tłukomy 19, 89-321 Tłukomy: 
 

1. Violetta Czerwińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tłukomy 

2. Gerard Józef Felcyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wysoka 

3. Krzysztof Kowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoka 

4. Małgorzata Maria Mreła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gromadno 

5. Aldona Małgorzata Piskuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Witrogoszcz 

6. Bartłomiej Paweł Stefen, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wysoka 

7. Marta Aleksandra Strzelczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Tłukomy 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Wysoczka 17, 89-320 Wysoka: 
 

1. Dominika Bannach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wysoka 

2. Violetta Anna Felcyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wysoka 

3. Kacper Kazimierz Nadolny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wysoka 

4. Paweł Piszczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Walentynowo 

5. Marzena Maria Stefen, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wysoka 

6. Oliwia Szalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysoka 

7. Mariola Wencel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoka 

 

 


